郑州市城乡建设局
关于发布 2022 年 3 月份消防验收

通过项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2022

年 3 月份消防验收通过名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2022 年 3 月份消防验收通过项目名单

2022 年 4 月 7 日

行政决定编号 项目名称 项目地址 行政决定日期

郑州建消验字 [ 2022 ] 第

0043 号

金岱李一号院 1#-3#、5#、

10#-12#、16#楼、地下车库

郑州市管城回族区尚德路 32号院 2022 年 03 月 04

日

郑州建消验字 [ 2022 ] 第

0044 号

大正鲲园项目 8#、9#、10#、

14#楼、地下室及地下车库

郑州市高新区须水河东路东，冬青

西街南

2022 年 03 月 04

日

郑州建消验字 [ 2022 ] 第

0045 号

大正鲲园项目 16#楼 郑州市高新区须水河东路东，冬青

西街南

2022 年 03 月 04

日

郑州建消验字 [ 2022 ] 第

0046 号

浙商银行郑州分行龙湖金融

岛新大楼室内装修工程

副 CBD 环路东、龙吟南街南龙湖金

融中心三区 C4-15 地块

2022 年 03 月 04

日

郑州建消验字 [ 2022 ] 第

0049 号

汇泉城11号苑一期1号、3号、

7号、8号楼及地下车库

金桐路南、泉州路东 2022 年 03 月 14

日

郑州建消验字 [ 2022 ] 第

0050 号

汇泉城 11 号苑二期 4 号楼、9

号楼、12 号楼、地下车库

金桐路南、泉州路东 2022 年 03 月 16

日

郑州建消验字 [ 2022 ] 第

0052 号

汉佳锦庭 1#、4#楼 康庄路东、瑞风路北 2022 年 03 月 24

日

郑州建消验字 [ 2022 ] 第

0053 号

美景麟起城三号院 滨河路南、兴华街东 2022 年 03 月 28

日